

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	2021/027
Zakázka	VD Přísečnice-rekonstrukce
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	4 713 770
DPH 21 % ze základny: 4 713 770	989 892
Celkem (včetně DPH)	5 703 661

Popis	Cena
S: VD Přisečnice-rekonstrukce	4 713 770
SO 01: Rekonstrukce portálu gravitační štolý	950 097
3: Svislé a kompletní konstrukce	316 139
767: Konstrukce zámečnické	7 139
783: Dokončovací práce - nátěry	79 617
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	528 429
997: Přesun sutě	13 105
998: Přesun hmot	5 667
SO 02: Rekonstrukce limnigrafického profilu	3 294 673
1: Zemní práce	534 616
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 665 818
4: Vodorovné konstrukce	175 741
5: Komunikace pozemní	114 561
767: Konstrukce zámečnické	2 492
8: Trubní vedení	1 076
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	348 490
997: Přesun sutě	390 821
998: Přesun hmot	61 057
VON: Vedlejší a ostatní náklady	469 000
VON: Vedlejší a ostatní náklady	469 000
Celkem (bez DPH)	4 713 770

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: VD Přísečnice-rekonstrukce						4 713 770
SO 01: Rekonstrukce portálu gravitační štol						950 097
3: Svislé a kompletní konstrukce						316 139
1.	320902031R	Dodatečná úprava ploch betonových konstrukcí s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizen - Dodatečná úprava ploch betonových konstrukcí s naložením suti na dopravní prostředek nebo / s odklizením na hromady do vzdálenosti 3 m zdrsněním kladiv	M2	82,214	144,92	11 914
2.	321222311	Zdění obkladního zdiva vodních staveb kvádrového objem do 0,2 m3 - konstrukcí kvádrového s vyspárováním na maltu cementovou kvádrů objemu do 0,2 m3	m3	1,04	6 779,71	7 051
3.	3212223R2	Žulové kamenné kvádry broušené - Žulové kamenné kvádry broušené	M3	1,04	10 723,96	11 153
4.	321321116R	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektrár - Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních / elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a - ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, XC4, XF3, XA1	M3	16,443	3 979,38	65 433
5.	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení - opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	82,214	984,19	80 914
6.	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění - opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	82,214	283,45	23 303
7.	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm - šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,41	32 453,50	13 306
8.	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí - šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů	t	1,375	37 731,60	51 881
9.	348321118R	Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu C 30/37 - XC4, XF3, XA1 - Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu C 30/37 - XC4, XF3, XA1	M3	4,14	3 205,34	13 270
10.	348351111	Bednění římsového zábradlí a svodidla - zřízení	m2	9,715	769,46	7 475
11.	348351311	Bednění římsového zábradlí a svodidla - odstranění	m2	9,715	96,44	937
12.	348361416	Výztuž zábradlí římsového a svodidla římsy z betonářské oceli 10 505	t	0,828	35 629,57	29 501
767: Konstrukce zámečnické						7 139
34.	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	28,0	254,97	7 139

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
783: Dokončovací práce - nátěry						79 617
35.	787-R01	Uzavírací nátěr betonových konstrukcí - Uzavírací nátěr betonových konstrukcí	M2	112,629	706,89	79 617
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						528 429
13.	911121111R	Montáž zábradlí ocelového přichyceného kotvami do betonového podkladu - Montáž zábradlí ocelového přichyceného kotvami do betonového podkladu	M	20,6	954,34	19 659
14.	911-R15.x01	Ochranné ocelové trubkové zábradlí s okopovým plechem, vč. povrchové úpravy - žárové zinkování. Podr - Ochranné ocelové trubkové zábradlí s okopovým plechem, vč. povrchové úpravy - žárové / zinkování. Podrobná specifikace viz příloha D.2.5.2 a D.2.5.1.2 a D.2.5.1.3 a D.2.5.1.4	KG	364,66	148,00	53 970
15.	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	13,7	160,00	2 192
16.	935112211R	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm - Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 / mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	M	25,4	257,00	6 528
17.	2220202R	Žlab odvodňovací 500x650x157 - Žlab odvodňovací 500x650x157	KUS	50,8	136,00	6 909
18.	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	86,0	51,81	4 455
19.	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	3 870,0	0,82	3 189
20.	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	86,0	31,52	2 710
21.	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	13,244	151,15	2 002
22.	953961113R	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, h - Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, / hloubka 120 mm	KUS	22,0	52,36	1 152
23.	953965121R	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 150 mm - Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 150 mm	KUS	22,0	74,40	1 637
24.	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	9,692	3 203,10	31 044
25.	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 800 mm - přes 500 do 800 mm	m	28,0	52,48	1 470
26.	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	82,214	94,11	7 737
27.	985331213	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	31,5	1 158,50	36 493
28.	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,052	22 440,00	1 167
29.	985331215	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	230,4	1 445,07	332 943
30.	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,587	22 440,00	13 172

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
997: Přesun sutě						13 105
31.	108R	Odklizení demontovaných ocelových konstrukcí do kovošrotu - Odklizení demontovaných ocelových konstrukcí do kovošrotu	T	0,448	- 3 440,00	- 1 541
32.	997013501R	Vodorovné doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - Vodorovné doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	33,061	443,01	14 646

998: Přesun hmot						5 667
33.	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	15,053	376,49	5 667

SO 02: Rekonstrukce limnigrafického profilu

3 294 673

1: Zemní práce

534 616

1.	113106292	Rozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité cementovou maltou strojně pl přes 50 do 200 m2 - 200 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými	m2	168,0	62,99	10 582
2.	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	396,4	39,68	15 730
3.	124253100	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	32,1	134,23	4 309
4.	124353101	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	451,1	172,18	77 672
5.	131212501	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně - soudržných	m3	3,372	713,69	2 407
6.	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - do 20 m	m3	21,808	28,19	615
7.	162751117R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	M3	472,296	674,86	318 736
8.	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,904	110,57	1 206
9.	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,904	103,90	1 133
10.	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	505,0	10,83	5 471
11.	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	15,15	88,80	1 345
12.	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	505,0	55,35	27 952
13.	182351123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	505,0	54,35	27 446
14.	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	57,776	548,00	31 661
15.	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	505,0	5,56	2 806
16.	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	15,15	98,88	1 498

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
17.	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	15,15	267,22	4 048

3: Svislé a kompletní konstrukce

1 665 818

18.	321311116R	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektrár - Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních / elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a - ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	M3	0,432	3 704,45	1 600
19.	321321116R	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektrár - Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních / elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a - ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, XC4, XF3, XA1	M3	195,539	3 979,38	778 123
20.	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení - opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	48,51	984,19	47 743
21.	321351010R	Výtlakové bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plaveb - Výtlakové bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a / plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných - zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	M2	249,115	1 476,29	367 765
22.	321351020	Bednění konstrukcí vodních staveb válcově zakřivené - zřízení - opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch válcově zakřivených	m2	15,25	1 190,21	18 151
23.	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění - opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	297,625	283,45	84 361
24.	321352020	Bednění konstrukcí vodních staveb válcově zakřivené - odstranění - opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch válcově zakřivených	m2	15,25	351,43	5 359
25.	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm - šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,258	32 453,50	105 734
26.	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm - šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,782	30 145,15	23 574
27.	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí - šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů	t	6,186	37 731,60	233 408

4: Vodorovné konstrukce

175 741

28.	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	5,053	4 000,22	20 213
29.	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,455	46 330,30	21 080
30.	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	7,202	638,55	4 599
31.	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	7,202	134,23	967
32.	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	10,416	400,11	4 168

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
33.	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	10,416	81,63	850
34.	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	302,148	288,56	87 189
35.	458311121	Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách	m3	13,112	2 797,12	36 676

5: Komunikace pozemní

36.	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	168,0	142,91	24 009
37.	59381009R	panel silniční 3,00x1,00x0,15m Měrná jednotka 1ks kompletní dodávky dočasně použitých panelů pro cel - panel silniční 3,00x1,00x0,15m Měrná jednotka 1ks kompletní dodávky dočasně použitých panelů pro / celou plochu staveništních komunikací. Obratovost dočasně použitých panelů je třeba zohlednit v - nabídkové ceně.	KUS	56,0	1 617,00	90 552

114 561

767: Konstrukce zámečnické

63.	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí	m	4,85	332,79	1 614
64.	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	13,08	67,13	878

2 492

8: Trubní vedení

38.	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	1,6	138,31	221
39.	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	1,6	210,00	336
40.	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	m	2,5	69,18	173
41.	877315241	Montáž hrdlového uzávěru z tvrdého PVC-systém KG nebo polypropylenu-systém KG 2000 DN 160	kus	1,0	221,05	221
42.	28615693	hrdlová zátka HTM DN 160 l = 58mm	kus	1,0	125,00	125

1 076

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

43.	767220120	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 25 kg z trubek do zdi	m	8,4	245,11	2 059
44.	911-R15	Ochranné zábradlí výroba + dodávka. Podrobná specifikace viz příloha D.2.5.2 - Ochranné zábradlí výroba + dodávka. Podrobná specifikace viz příloha D.2.5.2	KG	112,8	148,00	16 694
45.	931994102	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce povrchovým těsnicím pásem	m	9,84	618,75	6 088
46.	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	9,84	160,00	1 574
47.	936501111R	Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu - Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu	M	6,0	1 951,78	11 711

348 490

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
48.	93650-R1	Demontáž původní Limnigrafické lati (Trám + stupnice) - Demontáž původní Limnigrafické lati (Trám + stupnice)	M	5,0	4 000,00	20 000
49.	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	5,904	151,15	892
50.	953961113R	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, h - Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, / hloubka 120 mm	KUS	12,0	52,36	628
51.	953965121R	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 150 mm - Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 150 mm	KUS	12,0	74,40	893
52.	960111221R	Bourání konstrukcí vodních staveb, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s - Bourání konstrukcí vodních staveb, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s / odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m ze železobetonu.	M3	22,5	4 160,66	93 615
53.	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,432	2 438,19	1 053
54.	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	15,0	160,74	2 411
55.	963054949	Bourání ŽB schodnic jakékoli délky	m	12,65	267,16	3 380
56.	8395-R2	2komponentní polyuretanový transparentní matný uzavírací nátěr - 2komponentní polyuretanový transparentní matný uzavírací nátěr	M2	317,394	565,52	179 491
57.	8395-R3	Demontáž dřevěných hradidel měrného profilu. Odstranění dubových trámů dl. 2m , profilu 14/14 cm, 4 - Demontáž dřevěných hradidel měrného profilu. Odstranění dubových trámů dl. 2m , profilu 14/14 cm, / 4ks (cca 35 kg/kus)	KPL.	1,0	4 000,00	4 000
58.	8395-R4	Přeložení stožáru s anténou a solárním panelem pro napájení limnigrafické stanice - Přeložení stožáru s anténou a solárním panelem pro napájení limnigrafické stanice	KPL.	1,0	4 000,00	4 000

997: Přesun sutě

390 821

59.	108R	Odklizení demontovaných ocelových konstrukcí do kovošrotu - Odklizení demontovaných ocelových konstrukcí do kovošrotu	T	0,227	- 3 440,00	- 781
60.	997013501R	Vodorovné doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - Vodorovné doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	281,397	443,01	124 661
61.	997221571R	Odklizení dočasně použitých panelů do skladu zhotovitele - Odklizení dočasně použitých panelů do skladu zhotovitele	T	62,832	4 248,48	266 941

998: Přesun hmot

61 057

62.	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	162,174	376,49	61 057
-----	-----------	--	---	---------	--------	--------

VON: Vedlejší a ostatní náklady

469 000

VON: Vedlejší a ostatní náklady

469 000

1.	R01	Zřízení a zrušení ZS vč. chemického WC, vč. uvedení pozemků po zrušení ZS do původního stavu - Zřízení a zrušení ZS vč. chemického WC, vč. uvedení pozemků po zrušení ZS do původního stavu	KPL.	1,0	200 000,00	200 000
2.	R02	Vypracování plánu opatření pro případ havárie - Vypracování plánu opatření pro případ havárie	KPL.	1,0	15 000,00	15 000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	R04	Dopracování výrobní dokumentace: - výkresy skladby bednění - dílenská dokumentace zámečnických výro - Dopracování výrobní dokumentace: - výkresy skladby bednění - dílenská dokumentace zámečnických / výrobků - výkresy kamenorezu na obklad portálu	KPL.	1,0	30 000,00	30 000
4.	R05	Vypracování plánu kontrolní činnosti a řízení jakosti - Vypracování plánu kontrolní činnosti a řízení jakosti	KPL.	1,0	18 000,00	18 000
5.	R06	Zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby - Zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby	KPL.	1,0	20 000,00	20 000
6.	R07	Provedení dokumentace skutečného provedení stavby - Provedení dokumentace skutečného provedení stavby	KPL.	1,0	30 000,00	30 000
7.	R08	Zajištění protokolárního vytýčení inženýrských sítí a ochranných pásem a zpětného převzetí vlastníků - Zajištění protokolárního vytýčení inženýrských sítí a ochranných pásem a zpětného převzetí vlastníků / sítí	KPL.	1,0	28 000,00	28 000
8.	R09	Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění opatření dle plánu BOZP - Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění opatření dle plánu BOZP	KPL.	1,0	20 000,00	20 000
9.	R10	Pasportizace - zdokumentování (foto s popisem) původního stavu ZS; přilehlých objektů; přístupových - Pasportizace - zdokumentování (foto s popisem) původního stavu ZS; přilehlých objektů; přístupových / cest a technologie a zařízení před zahájením stavby	KPL.	1,0	20 000,00	20 000
10.	R11	Fotodokumentace stavby - Fotodokumentace stavby	KPL.	1,0	8 000,00	8 000
11.	115R	Převedení vody např. potrubím vč. hrázkování - zřízení a odstranění , vč. čerpání vody nutné po dobu - Převedení vody např. potrubím vč. hrázkování - zřízení a odstranění , vč. čerpání vody nutné po dobu / realizace	KPL.	1,0	80 000,00	80 000